

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 910

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nº de Instrumento : 184

N°	Fecha de Emisión	N° de Solicitud	Área Usitaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CONTINGENCIA VALORES		INCLUIR/EN	
									CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94000130174	LUNTA 245/6/18 T000 TERRENO	23.11.1.2	902.24	UNIDAD			4.00	3,612.96
2	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94000130683	LUNTA 245/5/18 T000 TERRENO	23.11.1.2	629.26	UNIDAD			4.00	2,517.04
3	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94100011102	BATERIA 12V PARA INGENIA	23.16.11	320.00	UNIDAD			5.00	1,600.00
4	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94100005013	LUNTA POSTERIOR 300x18 PARA MOTOCICLETA	23.16.11	160.00	UNIDAD			6.00	960.00
5	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94100005028	LUNTA 110/50/17 POSTERIOR PARA MOTOCICLETA	23.16.11	160.00	UNIDAD			6.00	960.00
6	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94100005037	LUNTA 80/50-11 DELANTERA	23.16.11	100.00	UNIDAD			6.00	600.00
7	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	94100005038	LUNTA 80/50-11 DELANTERA	23.16.11	200.00	UNIDAD			6.00	1,200.00
8	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 2 IN	23.15.12	2.47	UNIDAD			24.00	60.48
9	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 IN X 2 IN	23.15.12	2.12	UNIDAD			12.00	25.44
10	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010072	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3 IN X 5 IN	23.15.12	40.00	UNIDAD			6.00	240.00
11	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010073	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3 IN X 5 IN	23.15.12	10.58	UNIDAD			35.00	370.46
12	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010073	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3 IN X 5 IN	23.15.12	10.58	UNIDAD			40.00	403.62
13	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010078	NOTA AUTOADHESIVA 1.5 IN X 1.5 IN X 7.5 CM X 7.5 CM APLICAR X 100 HOJAS COLORES VARIOS	23.15.12	12.51	UNIDAD			13.00	162.19
14	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010074	NOTA AUTOADHESIVA 1.5 IN X 1.5 IN X 7.5 CM APLICAR X 100 HOJAS COLORES VARIOS	23.15.12	12.51	UNIDAD			13.00	162.19
15	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010095	BANDERITA SEÑALADORA 12 MM X 61 MM APLICAR X 100 HOJAS	23.15.12	48.00	UNIDAD			48.00	2,304.00
16	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			60.00	427.20
17	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			24.00	170.88
18	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
19	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
20	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
21	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
22	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
23	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
24	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
25	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
26	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
27	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
28	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
29	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
30	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
31	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
32	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
33	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
34	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
35	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
36	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
37	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
38	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
39	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
40	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
41	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
42	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
43	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
44	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
45	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
46	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
47	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
48	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
49	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
50	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
51	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
52	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
53	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
54	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
55	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
56	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
57	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
58	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
59	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92
60	09/02/2022	002	ALA TAMAYO	71000010092	CINTA DE PAPEL PARA ENMAQUILAR - MAGNIFICAR TAPES 1 IN X 1.5 IN	23.15.12	7.12	UNIDAD			16.00	113.92

Firmado digitalmente por TRUJILLO
MALLQUI Tania Aida FAU 20520711865
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 14:30:48-0500

Firmado digitalmente
por PUYO VALLADARES
MALLQUI Manuel FIR 08859651 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 14:28:46-0500

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
MALLQUI Manuel FIR 08859651 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 15:06:30-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar FAU
20520711865 hard
Motivo: V.B
Fecha: 2022/03/23 17:45:59-0500

Firmado digitalmente por CHUY CALINDO
MALLQUI Manuel FIR 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 14:28:46-0500

CANTIDAD Y/O VALORES				CANTIDAD Y/O VALORES			
EXCLUSION		INCLUSION		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Ejecución	Area Usaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida
61	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	744441150114	GABINETE DE LATA PARA EXTERIOR	2.1.1.6.1.1	50.00	UNIDAD
62	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	41600070910	PRO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.1.1.6.1.1	25.00	UNIDAD
63	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	41600060513	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.1.1.6.1.1	25.00	UNIDAD
64	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	41600060511	ESCUVA PARA REAÑO DE VEHICULO 7 x 12 m	2.1.1.6.1.1	25.00	UNIDAD
65	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	80000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLETA (MEJOR A 16 DE LA VFI)	2.1.1.6.1.4	250.00	UNIDAD
66	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	80000060012	MAMELICO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	2.1.1.6.1.4	180.00	UNIDAD
67	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	23401100022	GUANTE DE CUERO PARA MOTOCICLETA TALLA L	2.1.1.6.1.4	25.00	PAR
68	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	23401100022	GUANTE PARA MOTOCICLETA	2.1.1.6.1.4	25.00	PAR
69	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	80000000069	PECHERA PROTECTORA DE POLIURETO PARA MOTOCICLISTA	2.1.1.6.1.4	50.00	UNIDAD
70	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	23400000062	RODILLERA PARA MOTOCICLISTA	2.1.1.6.1.4	25.00	PAR
71	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	23400000063	CANILLERA PARA MOTOCICLISTA	2.1.1.6.1.4	25.00	PAR
72	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	9901000100114	SERVICIO DE MENSURERIA NIVEL LOCAL REGIONAL NACIONAL	2.1.2.2.1.1	30.00	GLOBAL
73	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	01000011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA AMPLA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-COV-19 TRANSMISIÓN CROMATOGRAFICA	2.1.2.2.1.1	30.00	SERVICIO
74	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	01100010404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO ANALISIS SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONOMICA	2.1.2.2.1.1	30.00	SERVICIO
75	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	01100010425	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE CONTENIDO DE ARCHIVOS DIGITALES	2.1.2.2.1.1	200.00	SERVICIO
76	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	21100010000	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.1.2.2.1.1	200.00	SERVICIO
77	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	01100011154	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 871 09048	2.1.3.6.1.1	10.00	UNIDAD
78	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	01100011423	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CESSNA COD. REF. 84181	2.1.3.6.1.1	10.00	UNIDAD
79	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	01100013014	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA CESSNA COD. REF. 84181	2.1.3.6.1.1	10.00	UNIDAD
80	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000020157	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. AC93958	2.1.3.6.1.1	170.00	UNIDAD
81	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
82	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
83	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
84	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
85	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
86	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
87	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
88	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
89	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
90	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
91	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
92	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
93	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
94	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
95	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
96	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
97	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
98	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
99	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
100	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
101	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
102	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
103	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
104	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
105	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
106	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
107	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
108	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
109	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
110	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
111	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
112	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
113	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
114	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
115	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
116	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
117	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
118	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
119	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD
120	14/03/2022	ALA ALTO APURIMAC VELLE	94000032052	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. M110217	2.1.3.6.1.1	320.00	UNIDAD

Firmado digitalmente por TRUJILLO
MAYALCUI Tania Aida FAU 20520711865
Motivo: Vrb
Fecha: 2022/03/23 14:30:46-0500

Firma 1 : Responsabilidad del Área correspondiente en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
URIBE Luis Manuel FIR 08869651 hard
Motivo: Vrb
Fecha: 2022/03/23 15:06:30-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar FAU
20520711865 hard
Motivo: Vrb
Fecha: 2022/03/23 17:45:59-0500

Firmado digitalmente
por HUAMANI
URIBE Luis Manuel
20520711865 hard
Motivo: Vrb
Fecha: 2022/03/23 15:06:30-0500

Firmado digitalmente
por HUAMANI
URIBE Luis Manuel
20520711865 hard
Motivo: Vrb
Fecha: 2022/03/23 15:06:30-0500

ANEXO N° 08 : APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MANTENIMIENTO DE NECESIDADES N° 010

Entidad : Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1259

CANTIDAD Y/O VALORES												
N°	Fecha de Emisión de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CHM (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	
181	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	09100000026	TE CANELA CLAVO FLAVIANTE X 100	23.11.11	19.00	UNIDAD			24.00		24.00
182	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	09110001014	BEBIDA GASEOSA X 500 ml AMARILLA	23.11.11	2.80	UNIDAD			150.00		420.00
183	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	32250000004	HERVIDOR ELECTRICO DE 1 L	23.15.12	150.00	UNIDAD			3.00		450.00
184	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	71500010017	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMANO A4	23.15.12	40.00	UNIDAD			8.00		320.00
185	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	74740000014	DISCO DVD GRAMABLE DE 4.7 GB	23.15.12	80.00	UNIDAD			10.00		800.00
186	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	06270001002	SERVICIO DE IMPRESIA Y DESIMPRESION DE ARCHIVOS DOCUMENTALES	23.27.11.09	2.000.00	SERVICIO			12.00	21.000.00	
187	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	79100000002	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	23.27.11.09	2.000.00	SERVICIO			12.00	21.000.00	
188	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	18300000004	SERVICIO DE APOYO EN JARDINERIA	23.27.11.09	400.00	SERVICIO			12.00	21.000.00	
189	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	71100070014	SERVICIO DE CLASIFICACION ORDENAMIENTO E INVENTARIO DE SERIE DOCUMENTAL	23.27.11.09	1.000.00	SERVICIO			3.00	3.000.00	
190	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	45100100008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.21.11	1.000.00	SERVICIO			7.00	7.000.00	
191	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	90100010012	TRASLADO DE PERSONAL COMISION DE SERVICIOS PAJARES AEREOS	23.15.11	1.000.00	SERVICIO			2.000.00	2.000.00	
192	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	17210070001	PETROLEO DIESEL 2	23.15.11	16.00	GALON			300.00	4.800.00	
193	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	17210070001	ACEITE LUBRICANTES SAE 10W - 40 PARA MOTOR DE PETROLEO	23.15.11	600.00	GALON			12.00	72.000.00	
194	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	07500000018	FILTRO DE AIRE C/D REF 1520101	23.15.11	750.00	UNIDAD			12.00	9.000.00	
195	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	07100001045	FILTRO DE ACEITE C/D. REF 15208010A	23.15.12	294.55	UNIDAD			11.00	3.240.00	
196	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	07100003571	FILTRO DE PETROLEO C/D. 202TALCOR	23.15.12	170.00	UNIDAD			11.00	1.870.00	
197	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	07100003550	FILTRO DE PETROLEO C/D. REF 381377R	23.15.12	630.00	UNIDAD			11.00	7.000.00	
198	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	94000130000	LAVATA 25070417	23.15.11	900.00	UNIDAD			8.00	7.200.00	
199	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	17210070002	DIESEL 85 500	23.28.41	16.00	GALON					1.000.00
200	21/03/2022	AAA. CAPJARA OCORA	07500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECIFICO PARA SARS-COV-2 (COVID-19) MANEJO DE COMUTADOR	23.28.41	70.00	SERVICIO					30.00
201	21/03/2022	G.G.	17210070001	PETROLEO DIESEL 2	23.23.11	16.00	GALON			800.00	12.720.00	
202	21/03/2022	G.G.	17210000005	SERVICIO DE DISEÑO Y DESARROLLO DE TABLERO DE MANDO	23.23.11	24.000.00	SERVICIO					1.00
203	21/03/2022	G.G.	21010001019	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	23.23.11	15.000.00	SERVICIO					1.00
204	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110001014	BEBIDA GASEOSA X 500ml. AMARILLA	23.15.11	2.80	UNIDAD	130.00	368.20	130.00	368.20	
205	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110001015	BEBIDA GASEOSA X 500ml. OSCURA	23.15.11	2.80	UNIDAD	331.00	926.80	331.00	926.80	
206	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09100003029	CAFE INSTANTANEO X 250	23.15.11	2.00	UNIDAD	8.00	206.40	8.00	206.40	
207	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110001017	BEBIDA GASEOSA X 500ml. AMARILLA	23.15.11	3.00	UNIDAD					133.00
208	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110001018	BEBIDA GASEOSA X 500ml. OSCURA	23.15.11	3.00	UNIDAD					0.00
209	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09100003027	CAFE INSTANTANEO X 200	23.15.11	2.00	UNIDAD					0.00
210	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110003027	CARAMELO DURO SABOR UJON	23.15.11	10.00	BOYSA					18.00
211	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110003019	CARAMELO DURO SARTIDO X 400 g. APOROL	23.15.11	10.00	BOYSA					18.00
212	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110003048	CARAMELO DURO SARTIDO X 400 g. APOROL	23.15.11	4.50	UNIDAD	18.00	160.00	18.00	160.00	
213	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09100004047	GALLETA BANANA CON CHOCOLATE X 25 g X 4	23.15.11	5.00	UNIDAD	135.00	607.50	135.00	607.50	
214	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09100004048	GALLETA BANANA CON CHOCOLATE X 25 g APOROL	23.15.11	6.00	CAJA	9.00	54.00	9.00	54.00	
215	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110000006	MENCLADORA X 1kg	23.15.11	12.00	FRASCO					5.00
216	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09110000012	TE CANELA CLAVO FLAVIANTE X 100 SOBRES	23.15.11	15.00	CAJA					5.00
217	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	09100000028	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTADOR DE BARRERAS - SCANNER	23.28.41	1.500.00	UNIDAD					2.00
218	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	60200001007	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAPTADOR DE BARRERAS - SCANNER	23.28.41	400.00	UNIDAD					2.00
219	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	60200001049	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.28.41	1.500.00	UNIDAD					6.00
220	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	60200001009	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.28.41	400.00	UNIDAD					6.00
221	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	60200001018	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	23.28.41	600.00	UNIDAD					1.00
222	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	60200001011	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	23.28.41	1.500.00	UNIDAD					1.00
223	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	71500025034	PORTA C/D DE PLASTICO TIPO SOBRES X 100	23.15.12	14.00	POT					27.00
224	17/03/2022	AAA. THAUAMANI MADRE DE DIOS	94000000028	CGI GRAPHE DE 1000	23.15.12	50.00	CENTO					1.00
225	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
226	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	150.00	UNIDAD					1.00
227	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
228	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
229	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
230	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
231	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
232	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
233	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
234	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
235	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
236	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
237	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
238	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
239	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00
240	22/03/2022	AAA. MADRE DE DIOS	94000000017	ACORD DE PASILLAS DE FIBRO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	23.11.12	200.00	UNIDAD					1.00

Firmado digitalmente por TRUJILLO
MALCUI Tania Aida FAU 20520711865
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 14:30:48-0500

Firmado digitalmente
por TRUJILLO
MALCUI Tania Aida FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/03/23 14:30:48-0500

Firma 1 : Responsable del Area responsable con la gestion de la CA

Firmado digitalmente por HUAMANI
URB
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 15:06:30-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 17:45:59-0500

Firmado digitalmente por CAYO CANDO
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 14:28:46-0500

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010

[illegible]

Firmado digitalmente por TRUJILLO
MALLQUI Tania Alida FAU 20520711865
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/03/23 14:30:48-0500

Firma 1 : Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FIR 08869651 hard
Motivo: V'B
Fecha: 2022/03/23 15:06:30-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA Johnny Cesar FAU
20520711865 hard
Motivo: V'B
Fecha: 2022/03/23 17:45:59-0500

Firmado digitalmente por CHOY GALINDO
Johana Melania FAU 20520711865 hard
Motivo: VB
Fecha: 2022/03/23 14:28:46-0500



La entidad es responsable de la entidad, a ser el funcionario a quien se le atribuya delegado de la facultad